Resultado do EDITAL N. 003/2012

 Campus Charqueadas

 O Diretor-geral do Campus Charqueadas do Instituto Federal Sul-rio-grandense –

IFSul, através da  Assistência Estudantil – AE, no uso de suas atribuições, torna público o

resultado da avaliação socioeconômica para concessão dos benefícios para os alunos

abaixo relacionados.

Matrícula Benefício

201210010305 TRANS/REF

201210020050 TRANS/REF

201110010010 TRANS/REF

201210010577 TRANS

201210010178 TRANS

20111660186 TRANS/REF

201210020041 TRANS/EV

201210010615 TRANS/REF

201010010166 TRANS/REF/EV

201010010433 TRANS/REF

201010010239 REF

200910020046 TRANS/EV

201210010526 TRANS/REF

201010010522 TRANS

201210010089 TRANS/REF/EV

201010020285 TRANS/REF

201210010267 TRANS/REF/EV

201210020173 TRANS/REF

200910010350 TRANS/REF

200910010067 TRANS

201010010298 TRANS/REF

201219890197 TRANS/REF

201110020120 TRANS

201210010550 TRANS/REF

201010010018 TRANS

201210010437 TRANS/REF/EV

201110010168 TRANS/REF

201210010488 TRANS/EV

201010010085 EV

200910020097 TRANS/EV

201210010569 TRANS/REF

201210020092 TRANS/REF/EV

201210020203 EV

201210010216 TRANS/REF

201010020064 TRANS/REF

201210010020 TRANS

200910020119 TRANS

200910020402 REF/EV

201210020122 TRANS/REF/EV

201210010100 TRANS/REF

201210010151 TRANS/REF

200910010423 TRANS/REF/EV

201010020250 TRANS

201010010468 REF/EV

201119890144 TRANS/REF

201219890030 TRANS/REF

201010010549 TRANS/REF

201110010249 TRANS/REF

201210020270 TRANS/REF/EV

201210010640 TRANS

201210020084 EV

201210020211 TRANS/REF/EV

201210020025 TRANS/REF

201219890154 TRANS/REF

201110010257 TRANS

201210010356 TRANS/REF

201210020262 TRANS/REF/EV

200910020496 REF

201010010301 TRANS/REF

201010020277 REF

201010010247 TRANS/REF

200910020500 TRANS/REF

201210010011 TRANS/REF/EV

200910020518 TRANS/REF

201010020072 TRANS/REF

201110010273 TRANS/REF

201210020254 TRANS/REF

201210010291 TRANS/REF

200910010512 TRANS/REF

200910010520 TRANS/REF

201210010070 TRANS/EV

200910020534 TRANS/REF

201210010402 REF

201119890187 TRANS/REF

201210010429 TRANS/REF

201110010303 TRANS/REF

201210010410 TRANS/REF

200910020569 TRANS/REF/EV

Legenda

TRANS = Auxílio transporte

REF= Auxílio refeição

EV= Auxílio para participação em eventos educativos

Antônio Pedro da Silva Júnior

Diretor Geral

----------------------------------------------------------------------------------------------------------

Assistência Estudantil – Campus Charqueadas
(51)36583775 ramal 219

ae@charqueadas.ifsul.edu.br